
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 09.10.2015г.    г. Тайшет     № 921 
 
Об уточнении адресов многоквар-
тирных жилых домов 
 

В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной системе Россий-
ской Федерации сведений об адресах многоквартирных жилых домов, расположенных на 
территории Тайшетского городского поселения, рассмотрев материалы отдела по архи-
тектурно-строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского город-
ского поселения, в целях проведения инвентаризации адресного хозяйства на территории 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», руково-
дствуясь ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», ст.ст.6, 23 Устава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение»; ст. 8 Положения «Об организации и дея-
тельности администрации Тайшетского муниципального образования «Тайшетское город-
ское поселение», утвержденного решением Думы Тайшетского городского поселения от 
24.10.2013г. №110, администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  
 

1.Уточнить адреса многоквартирных жилых домов, расположенных в Российской 
Федерации, Иркутской области, г. Тайшете: 

- мкр. Новый, д.19/1 – жилой дом с кадастровым №38:29:011001:105; 
- мкр. Новый, д.19/2 – жилой дом с кадастровым №38:29:011001:104; 
- мкр. Новый, д.19/3 – жилой дом с кадастровым №38:29:011001:102; 
- мкр. им Мясникова, д.8 – жилой дом с кадастровым №38:29:011002:61; 
- мкр. им Мясникова, д.9 – жилой дом с кадастровым №38:29:011002:60; 
- мкр. им Пахотищева, д.8 – жилой дом с кадастровым №38:29:011503:929; 
- мкр. им Пахотищева, д.10 – жилой дом с кадастровым №38:29:011503:930; 
- мкр. им Пахотищева, д.10а – жилой дом с кадастровым №38:29:011503:936. 

 
 
 
 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения        А.М.Заика 
 
 
Исп. Щербаков А.А.  

тел. 2-20-39  


